
 
 

UCHWAŁA NR    157      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 września 2011 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Pantuchowiczowi 
podinspektorowi w Wydziale Inwestycji, Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie do uzupełnienia dokumentacji  
i wniosku oraz odbioru pozwolenia na budowę oraz dokumentacji technicznej 
dotyczącej przebudowy wejścia głównego w budynku internatu przy Zespole 
Szkół Nr 1 w Choszcznie 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U z 2009 Nr 92 poz. 753, nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 nr 106, poz.675, Nr 40 poz. 230, z 2011r. 
Nr 21, poz.113), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego ( Dz. U z 2000, Nr 9, po.1071, Dz. U z 2001 r., Nr 49, poz. 509; 
Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 
r., Nr 169, poz. 1387; Dz. U. z 2003 r., Nr 130, poz. 1188; Nr 170, poz.1660; Dz. U. z 
2004r., Nr 162, poz. 1692; Dz. U. z 2005r., Nr 64, poz. 565; Dz. U. z 2005r., Nr 78, 
poz. 682; Nr 181, poz. 1524; Dz. U. z 2008r. Nr 229, poz. 1539; Dz. U. z 2009 r., Nr 
195, poz. 1501; Dz. U. z 2009r., Nr 216, poz. 1676; Dz. U z 2010r. Nr 40, poz.230; Nr 
254, poz. 1700; Nr 182, poz. 1228; Dz. U z 2011r. Nr 6, poz.18, Nr 34, poz.173) 
oraz § 36 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
uchwala się, co następuje: 

 
§1. Udziela się upoważnienia Panu Stanisławowi Pantuchowiczowi-

podinspektorowi w Wydziale Inwestycji, Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu  
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie, do uzupełnienia dokumentacji projektowej 
i wniosku oraz odbioru dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę  
w imieniu Powiatu Choszczeńskiego, dotyczącego przebudowy wejścia głównego  
w budynku internatu, przy Zespole Szkół nr 1 w Choszcznie, przy ul. Chrobrego 27.  

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska 

 


